intra quā scriptū inuenies. v. vel. x. vel. xv. z. sic de alijs pmissis numeris z die bus. z in sequētī dñica erit pasca nostz qđ nō potest esse añ. xj. kal. aplis nec p^o vij. kl. maij. Verbigra. Hoc anno pputant anni dñi milleducēti octogintasex qđū milleducēti septuagintatres sūt recte diuisi p. xlx. supiant ergo. xliij. de pmissio numero qbus addit vii^o z fiunt. xliij. vbi ergo inueneris in tuo kal. hūc nūerū. ibi erit hoc anno pasca hebreoz In sequētī dño anno erit vbi inuenies scriptū. xv. z sic vsqz ad. lx. Postea dō redit ad p̄mū. z sic ppetuo fiet. Per eūdem qz modū poteris terminū septuagesime inuenire. Pone em̄ in kalēdario tuo in margine iuxta. xvj. kal. february hūc nūerū. viij. Itē in eadē linea pone xvj. Iuxta. xv. kal. februa. pone. v. iuxta xliij. kal. xliij. iuxta. xij. kal. ij. iuxta. x. kl. x iuxta. viij. kal. vij. iuxta. v. kal. xv. iuxta. liij. kal. liij. iuxta. ij. kal. xij. Itē iuxta. kl febr. v. vñū. Itē in eadē linea. xvliij. Itē iuxta. liij. nonas februa. lx. iuxta nonas xvij. iuxta. viij. yd^o. Febr. vj. iuxta. vj. yd^o. xliij. iuxta. v. yd^o. liij. iuxta. liij. ydus xj. iuxta. yd^o. xlx. Diuisis q̄ annis dñi p xlx. vt pmissus est vide q̄s numer^o supē sup. xlx. z vbi illū in ip̄o kal. inueneris. erit ibi termin^o septuagesime q̄ semp ē in luna. x. z in sequētī dñica septuagesimaz celebram^o. q̄ nō potest esse añ. xv. kal. february. nec post. lx. kalen. marcij. sic nec q̄ dragesima pōt esse añ. vj. ydus febr. u. nec post. ij. yd^o. marcij. Eodē etiā modo termin^o pēte. inueniri pōt. pone em̄ in tuo kal. in margine iuxta. vij. yd^o maij. xvj. iuxta. vj. yd^o. v. iuxta. liij. yd^o. xliij. iuxta. liij. yd^o. ij. iuxta. yd^o. x. Itē iuxta. xvij. kal. iunij. xvliij. iuxta. xv. kal. vj. iuxta. xliij. kal. xv. kal. iuxta. xij. kal. liij. iuxta. x. kal. j. iuxta. vij. kal. lx. iuxta v. kal. xvij. iuxta. liij. kal. vj. iuxta. ij. kal. xliij. Item iuxta. kal. iunij. liij. iuxta. liij. nonas. xj. iuxta nonas. xlx. iuxta. viij.

ydus. viij. Diuisis ergo añs dñi p. xlx. numerū illū q̄ superit sup. xlx. q̄re in pmissis locis kalēdarij. z vbi illū inueneris. ibi erit penthe. hebreoz. qđ sp̄ est in luna q̄rta. z in sequētī die dñica erit pēthecoste nostrū. qđ nō potest esse añ. vj. yd^o. maij. nec post yd^o. iunij. sicut nec rogationes esse pōt ante. vj. kal. maij. nec post. liij. kal. iunij. Potest etiā p̄ca aliter inueniri p̄ hāc tabulā sequētes. v. xv. xliij. ij. xxiij. x. xxx. xvliij. vij. xxvij. xv. liij. xliij. xij. j. xxi. lx. xlx. xvij. Isti numeri rep̄ntāt q̄sdam dies aprilis z marcij. in qbus cōtingit pasca hebreoz cōputando dies illos a p̄ncipio ip̄oz mēsum. ita q̄ isti numeri a viginti infra re spondeāt aprilis. a viginti supra marco Hoc ergo vult dicere hec tabula q̄ a p̄mo anno cicli lunaris est pasca hebreorum in quinta die intrātis aprilis. in secundo anno eiusdē cicli est in. xxv. die intrātis marcij. z sic de alijs. donec nūeri ipsius tabule cōpleant. Postea redit ad p̄mū annū cicli. Qualiter autē inueniant anni cicli dictū est supra vbi agit de epacta. Quare festa saluatoris excepto festo natalis sint mobilia dictuz est in. vj. pte sub festo natalis. Ultimo nota s̄m̄ Iisd. q̄ inter latinos z grecos est varietas super termino festiuitatis pascales. quod pronenit. quia latini a. liij. nonas marcij vsqz in. liij. nonas aprilis primi mensis lunam inquirūt. z si. xv. luna die dominica. puenerit in aliā dñi cam pasca p̄trahunt. vt premissum est Greci vero obseruāt primā lunam ab. viij. ydus marcij vsqz in diem nonam aprilis.